co dependenlibus, eorumque praediclis

bonis quibuscumquc, dictam exemptio-

nem ex integro et denuo cum exprcs5;\

et individuali derogatione dicti cap. Nu-

pcr de decim. amplissime concedimus

et elargimur.

S 47. Itidem, quoad privilegia Men- inDovamnr

dicantiuni Ordini Praedicatorum conces-'""^'""'»!'»"^^-
... . ... licequoa.lpn-

sa, praevia derogatione constitutioni a'''!"?'^ M''"|'-
' ' " caiiUum prapf».

Gregorio XIII In tanta, editae i mar- '» oniini con-

lii MDLxxiii , innovamus consliluliones

S. Pii V Etsi Mendicantium , et Ad
hoc nos Deus, etj'quatenus opus sii, in

bis contenta de novo disponimus el

respeclive concedimus, alque perpetuo

observanda esse decernimus et manda-

mus, dummodo decrelis Concilii Tri-

dentini et dispositis in liac nostra pe-

culiari constitutione non sinl contraria,

ut eliam demandarunt Clemens Vili in

constitutione /Hm?ic<?, v octobris mdciv,

et Urbanus Vili in constitutione In pie-

nitudinem, \\\i maiiMDCXxv: declaran-

tes, quod haec restrictio, contenta etiam

in mox dictis lilteris Clementis et llr-

1 Edil. Main. legit Clemens (ii. T.j.
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baili, hauti lollil dccrela Concilii Tii-

denlini inxla interprelatioiiem ipsi alli-

biilain in praccilalis lilteris S. Pii V.

commn:.ic.miiir § 48. liihacrenles praeterea vesligiis

d!"mOiJn.ipn praedccessonim noslrorum (qui privi-
Tilegia omnia ,.•,,, • . •

i

qiiaecumqiieaciegia, induUa Omnia et singuia, gralia?,

nu''Lu>a"m'qne exempliones, immunitates el communi-
aliis Oiilinibas . . . ,- •

concosae. calioneiTi inlraneaiTi, sive amplialionem

aul extensionem intra ipsum Ordinem

Praedicatorum , adeo ut concessa vrl

concedenda uni fralii, sorori , domui,

convenlui, collegio, ecclesiae, monaste-

rio et aliis, etiamsi concessa' non intcl-

ligerentur sub generali commnnicatione,

aliis fratribus, sororibus, domibus, con-

venlibus, collegiis, ecclesiis, monasteriis,

ceterisque pariformiter comprehensa

el concessa perpetuo sint et intelligan-

lur , communicalioncm quoque infra

declarandam uberius cnm aliis quibus-

cumqiie Ordinibus, congregalionibus el

confralernitatibus, libertales, praeroga-

livas, indulgenlias, iieccalorum remis-

siones et similia quaecumque et quo-

cnmque nomine nuncupanda, a prae-

decessoribus nostris Ordinis praedicli

domibus, collegiis, conventibus , mo-

nasteriis
,
provinciis , fratribus ac mo-

nialibus, necnon ulriusque sexus tertia-

riis concessa, amplissime et validissime